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  Değerli Rotaryen dostlarım; 
Geçen Perşembe günü Cumhuriyetimizin 97. yılını tüm 

Türkiye’ de coşkuyla kutladık. Ulu öderimiz Mustafa Kemal 
Atatürk ve silah arkadaşlarını bu vesileyle bir kere daha saygı 
ve rahmetle anıyorum. 

Geçtiğimiz hafta Hatay’da meydana gelen patlama ve 
İzmir’de meydana gelen depremde hayatını kaybedenlere 
Allah’tan rahmet, acılı ailelerine, Hatay’lılara, İzmir’lilere ve 
tüm Türk halkına baş sağlığı diliyorum. 

Rotary olarak halkımızın acılarını bir nebze azaltabilmek 
adına yine seferber olduk. Destek veren tüm dostlarımıza 

özel teşekkürlerimi sunarım. 
03.11.2020 Salı yani bu gün, Ordu/Altınordu Köprübaşı mevkiinde bulunan Kızılay 

kan bağışı çadırında üyelerimiz ve tanıdığımız diğer gönüllüler olarak “Kan ve Kök Hücre 
Bağışı” projemizi gerçekleştirdik. Katılan dostlarımıza ve tanıdığımız diğer gönüllülere 
verdikleri destekten ötürü ayrı ayrı teşekkür ederim. 

Trabzon Ortahisar Rotary Kulübü ile 28-29 Kasım 2020 tarihlerinde ZOOM üzerinden 
yapacağımız ortak 143.RYLA etkinliğimizin çalışmalarına GDB Rtn Hakan Karakaş’ın 
komite başkanlığında devam edildi. Konuşmacılar, T-shirt ve davet yazısı ile ilgili önemli 
aşama kaydedildi. Katılımcı başvuru davet yazısı da önümüzdeki günlerde on-line olarak 
kulüplerimize gönderilecek olup şimdiden aldığımız katılımcı ön talebindeki yoğunluk 
bizleri mutlu etmektedir. Emeği geçen tüm dostlarıma teşekkür ederim. 

Ünye-Ordu-Giresun Rotary Kulüpleri ile ortak olarak yapmayı planladığımız bir şehit 
çocuğuna bilgisayar hediyesi etkinliğimize, Ünye’nin kendi bilgisayar bağışını tek olarak 
yapmış olması nedeniyle, Giresun Rotary Kulübü ile ortak devam edilecek, Giresun 
Rotary Kulübünün vazgeçme durumu olması halinde Ordu Rotary Kulübü olarak tek 
başımıza hareket edeceğiz. 

“Atma Bağışla Eğitime Destek Ol” elektronik atık toplama kampanyası devam 
etmektedir. Elimizdeki kullanmadığımız ya da arızalı elektrikli ve elektronik atıklarımızı 
dönem sekreterimiz Meltem ERBAŞ’ a teslim edebilir veya kulübümüze bırakabilirsiniz. 

Demir Ali’ye nefes olmaya devam ediyoruz. Kulübümüz ve üyelerimizin şahsi olarak 
yürüttükleri bağış toplama kampanyamızda toplanan bağışları Demir Ali’ nin ailesine 
teslim edilmek üzere bu akşamki toplantımızda belirleyeceğimiz yol haritası üzerinden 
devam edilecektir. 

Dünyada, gerek insanoğlunun hırsları nedeniyle gerekse kendi döngüsü içinde 
yaşanan birçok olayla, yaşadığımız hayat zaten zorlaşırken bir de üzerine yaşanan 
deprem, salgın hastalık ve yangınlar gibi felaketler üzerine psikolojimiz daha da 
yıpranmakta ve birbirimize olan tahammül sınırlarımız gittikçe daralmaktadır. 

İyiliğin hep üstün geldiği, doğal afetlere karşı tüm önlemlerin önceden alındığı, 
savaşların olmadığı ve insan onurunun her zaman en değerli olgu olarak yer ettiği bir 
dünya için “Rotary Fırsatlar Yaratır.”  

                             Rtn. Hakan ÇOLAK 
                                                                  UR 2430 Bölge Ordu Rotary Kulübü 

                                     2020 - 2021 Başkan  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 
 

Rtn. Holger Knaack 
UR Başkanı 2020 – 2021 

 

     Rtn. Serhan Antalyalı             Tuğrul ODABAŞ 
UR 2430 Bölge Guvernörü 

2020 – 2021 
 

Rtn. Mustafa Cömert 
UR 2430 Bölge 18.Grup 

Guvernör Yrd. 

2020 – 2021 

 
 
 
 
 

YÖNETİM KURULU 
 

Rtn. Hakan Çolak 
Dönem Başkanı 

 

Rtn. Ümit Metin 
Gelecek Dönem Başkanı 

 

Rtn. Meltem Erbaş 
Genel Sekreter 

 

Rtn. Funda Irmak Yılmaz 
Sayman 

 

Rtn. Tansu Odabaş 
GDB Üye 

 

KOMİTE BAŞKANLARI 
 

Rtn. Emrah Albayrak 
Halkla İlişkiler Komitesi Bşk. 

 

Rtn. Kenan Dönmez 
Kulüp Yönetim Komitesi Bşk. 

 

Rtn. Tuğrul Odabaş 
Toplum Hizmetleri Komitesi Bşk. 

 

Rtn. Hakan Karakaş 
Meslek Hizmetleri Komitesi Bşk. 

 

Rtn. Hakan Çolak 
Uluslararası Hizmetler Kom. Bşk. 

 

Rtn. Ümit Metin 
Gençlik Hizmetleri Komitesi Bşk. 

 

Rtn. Hasan 
Karamustafaoğlu 

Kulüp Özel Projeleri Komitesi Bşk. 

 

 

 
 
 
 

İletişim Bilgileri : 
 

Yazışma Adresi : Taşbaşı Mah. Atatürk Bulvarı No: 62/1 52100 Altınordu - Ordu  
Ofis Telefonu   : (0452) 212 35 35 E-mail    :  ordurotary52@hotmail.com – ordurotary@gmail.com 

Toplantı Yeri  : Ordu Rotary Kulübü Lokali  Toplantı Günü: Her Hafta Salı Günü  
Toplantı Saati  : Yaz: 19.30 Kış: 19.00 Bülten Komitesi: Rtn. Hakan Karakaş 
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1814.Toplantı Yeri  : Telekonferans (Zoom Uygulaması) 

Gün/Saat   : 27.10.2020 Salı /20.00 

Konuklarımız  :  
Rtn. Avni Sönmez   Mersin Akdeniz Rotary Kulübü  
Rtn. Erol Baltacı   Bozüyük Rotary Kulübü 
Rtn. Mehmet Uçar   Eskişehir Anadolu Rotary Kulübü 
Rtn. Ezgi Tığlı   Eskişehir Yazılıkaya Rotary Kulübü 
Rtn. Melek Kazımoğlu  Gaziantep Kavaklık Rotary Kulübü 
Rtn. Burcu Tütüncüler  Gaziantep Kavaklık Rotary Kulübü 
Rtn. Süleyman Çolakoğlu Antakya Defne Rotary Kulübü 
Rtn. Suat Kutucu   Kuşadası Rotary kulübü 
Rtn. Tuncay Özdemir Yenimahalle Rotary Kulübü 
Sn. Yavuz Balcı  Finansçı 

Konuşmacımız  : Rtn. Avni Sönmez (Mersin Akdeniz Rotary Kulübü)   

Konu    : “Rakı Kültürü” 

Toplantıya Katılamayanlar    :  Rtn. Haluk Tekin Aktaş  Rtn. Meltem Erbaş Rtn. Ali Çakır 

Rtn. İsmail Aydın  Rtn. Kenan Dönmez  Rtn. Gökhan Gürsoy  Rtn. Hakan Duman  

Rtn. Hasan Fehmi Panayır  Rtn. Metin Minnetoğlu  Rtn. Tuğrul Odabaş  

Devam Oranı    (%)  :      58.33  

Üye Sayısı    :      24 

Katılan Üye   :      14  

Paul Harris Dostu  :      14 

Benefactor    :        1 

Paul Harris Dost Adayı  :        - 

Onur Üyesi    :        2 

İlk Gelen Üye  :  

Kardeş Kulüplerimiz  : İstanbul Küçükçekmece Rotary Kulübü (2005–2006) 

 

 
 

● 2020-2021 Döneminin 17.Toplantısı, Başkanımız Rtn. 
Hakan Çolak’ın, başkanlığında, 27 Ekim 2020 tarihinde saat 
20.00’de telekonferans şeklinde yapıldı. 

● Dönem Başkanımız Rtn. Hakan Çolak; Rotary Fırsatlar 
Yaratır diyerek dönemin 17. toplantısını açtı.  

● Sekreterimiz Rtn. Meltem Erbaş, mazereti nedeniyle 
katılamadığından mutlu günlerimizi, kulüp ve bölge haberlerini 
başkanımız Rtn. Hakan Çolak sundu.  

● Dönem Başkanımız Rtn. Hakan Çolak; 
- İskenderun’da yaşanan terör saldırısından dolayı 

İskenderun halkına ve değerli dostlarımıza geçmiş olsun dileğinde 
bulundu, 

- 29 Ekim Perşembe Cumhuriyet Bayramının 97. Yıl Dönümü olduğunu vurguladıktan sonra 29 Ekim 
Cumhuriyet bayramımızı kutladı, 

- Samsun Karadeniz Rotary 
Kulübünün düzenlediği ödüllü 
Karadeniz Online Tavla Turnuvasının 
23-30 Kasım 2020 tarihlerinde 
yapılacağını, 

 -  Trabzon Ortahisar Rotary 
Kulübü ile birlikte organize 
edeceğimiz RYLA semineri 28-29 
Kasım 2020 tarihinde Zoom 
uygulaması üzerinden yapılacağını ve 
katılım bedelinin 100 TL olarak 
belirlendiğini,  

- UR 2420. Bölge’nin düzenlediği, 23 Ekim 2020 tarihinde yapılan  “End Polio Hakkında Her Şey” konulu ve GDG 
Özcan Albak’ın konuşmacı olarak katıldığı toplantıya As Başkanımız Rtn. Ümit Metin katıldığını, 
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- Kulübümüzün öğrenci burslarının Türk Hizmet Eğitim Vakfı üzerinden verileceğini, 
- Ankara Yenimahalle Rotary Kulübü tarafından 

"3Y YARATICI YAZARLIK YARIŞMASI" düzenlendiğini, 
- Zone 21 Enstitüsü /Atina 2020’nin Pandemi 

nedeni ile 12-14 Kasım 2020 tarihinde online olarak 
yapılacağını, 

- UR 2430 Bölgemizde; 14 Ekim 2020 tarihinde 
Samsun Canik Interact Kulübü, 20 Ekim 2020 tarihinde 
Samsun Rotaract Kulübü ve 23 Ekim 2020 tarihinde 
Eskişehir Yunus Emre Rotaract Kulübü kurulduğunu 
belirterek yeni dostlarımıza Rotary ailesine hoş geldiniz 
dileklerini sundu. 

- UR 2430 Bölge Rotary Bilgileri Komitesi 
tarafından, 27 Ekim 2020 tarihinde zoom uygulamasından saat 20:30’da Rotary Bilgileri yapıldığını, bu sunumda GDB 
Hakan Karakaş’ın UR Yasama Konseyi Kararları ile ilgili sunum yaptığını,  

- RYLA semineri komite başkanlığından işlerinin yoğunluğu sebebiyle Rtn. Ümit Metin’in ayrıldığını ve Komite 
Başkanlığı görevini GDB Hakan Karakaş’ın yürüteceğini belirterek kendisine kendisine teşekkür etti, 

- Eskişehir Yazılıkaya Rotary Kulübünün Genç insanlarımıza nasıl profesyonel CV hazırlanır konulu sunumu 26 
Ekim 2020 Perşembe günü saat 19.30’da yapıldığını ve bu sunuma As Başkanımız Rtn. Ümit Metin ve Sn. Beyza 
Kabadaş’ın katıldığını, 

- Erken Tanı Hayat Kurtarır Meme kanseri bilgilendirme seminerini ve Kan ve Kök Hücre bağışı projemizi kasım 
ayının ilk haftasında yapılacağını, 

- İskenderun Rotary Kulübünün yangında zarar gören ailelere verilmek üzere yardım kampanyası başlattığını 
belirterek gündemdeki konular hakkında detaylı bilgiler verdi. 
 ● Dönem Başkanımız Rtn. Hakan Çolak; bu haftaki 
toplantımızda konuk konuşmacı olarak, Mersin Akdeniz Rotary 
Kulübü üyesi Rtn. Avni Sönmez’in olduğunu belirterek bizlere 
Rakı Kültürü ile ilgili bir sunum yapacağını vurguladıktan sonra 
sözü konuğumuza verdi. Konuğumuz öncelikle kendisini üyelere 
takdim etti. Rakı’nın tarihi,  ilk rakının 16.yüzyıla ait olduğu, 
rakıya neden rakı denildiğini, rakı kadehleri, rakı mezeleri, rakının 
hazırlanması ve rakının ne zaman içildiği konularında hazırladığı 
sunumunu keyifli bir anlatım ile üyelerimize sundu.  Konuğumuz 
üyelerimizin sorularında yanıtladıktan sonra teşekkür ederek 
konuşmasını tamamladı. 

● Dönem Başkanımız Rtn. Hakan Çolak; konuk konuşmacımıza vermiş olduğu güzel bilgilerden dolayı teşekkür 
etti.  

● Dönem Başkanımız Rtn. Hakan Çolak; kulübümüzün 1814’üncü toplantısına katılan dostlarımıza teşekkür 
ederek, 1815’inci toplantıda buluşmak dilekleriyle toplantıyı kapattı. 
   

 
 

✱ GDB Hakan Karakaş ve As Başkanımız Rtn. Ümit Metin, iş yerini 
taşıyan GDB Murat Tanrıverdi’yi yeni iş yerinde ziyaret ettiler.  

✱ Samsun Karadeniz Rotary Kulübünün düzenlediği Ödülü Karadeniz 
Online Tavla Turnuvası, 23-30 Kasım 2020 tarihlerinde yapılacaktır. Turnuvaya 
Rotaryen, Rotaract, Rotaryen eşi, Rotaryen çocukları katılabilecektir. Ödüllü 
Karadeniz online tavla turnuvasının gelirinin tamamı global bağış projesi için 
kullanılacaktır. Başvuru tarihi: 20 Ekim - 22 Kasım 2020 olarak belirlenmiştir.   

✱ İşlerinin yoğunluğu sebebiyle 143.RYLA komite başkanlığından 
ayrılan Rtn. Ümit Metin’e yapmış olduğu çalışmalardan dolayı teşekkür ederiz. 
143.RYLA komite başkanlığını GDB Hakan Karakaş yürütecektir. GDB Hakan 
Karakaş’a teşekkür eder, başarılar dileriz.  

✱ Trabzon Ortahisar Rotary Kulübü ile birlikte organize edeceğimiz 
143.RYLA semineri Covid – 19 sebebiyle 28-29 Kasım 2020 tarihinde Zoom uygulaması üzerinden yapılacaktır. Katılım ücreti 100 
TL olarak belirlenmiştir. Program gelecek hafta netleştiğinde duyurulacaktır.  

✱ Akrabaları İzmir’de olan dostlarımızın akrabalarına geçmiş olsun dileklerimizi iletiriz. Ayrıca Eski üyelerimizden 
Sn. Âdem ve Gonca Kılıç dostlarımız İzmir’de depreme yakalanmıştır.  Adem ve Gonca dostlarımıza geçmiş olsun diyoruz.  

✱ 29 Ekim Perşembe Cumhuriyet Bayramının 97. Yıl Dönümünü coşkuyla kutladı, 
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✱ GDB Murat Tanrıverdi, Şarkiye Mahallesi Şükrü Efendi 
Sokakta bulunan veteriner kliniğini Bucak Mahallesi Şahincili 
Caddesi No:56/A Altınordu/Ordu adresine taşımıştır. Kendisine 
yeni işyerinde bol kazançlar dileriz. 

✱ Pandemi nedeni ile Zone 21 Enstitüsü /Atina 2020, 12-
14 Kasım 2020 tarihinde programı online olarak yapılacaktır.  İlk 
defa online gerçekleşecek ve birçok Rotary Liderini izleme 
olanağına olan ve özenle hazırlanmış bu Enstitüye tüm Rotaryen 
dostlarımız davetlidir. www.athens2020.net/ adresinden kayıt 
yapılabilmektedir. 

 ✱ Ankara Yenimahalle Rotary Kulübü tarafından "3Y 
YARATICI YAZARLIK YARIŞMASI" düzenlenecektir. "3Y YARATICI 
YAZARLIK YARIŞMASI" 2 kategoride ÖYKÜ türünde yapılacaktır. 
Yarışmaya son başvuru 15.03.2021' dir. Genel Yarışma şartlarına, Katılımcı formuna ve Sponsorluk formuna aşağıdaki 
linkten ulaşabilirsiniz. https://yenimahallerotary.org/2020/10/25/yenimahalle-rotary-kulubu-olarak-3y-yaratici-
yazarlik-yarismasi-duzenliyoruz/ 

✱ 30 Ekim tarihinde İzmir'de gerçekleşen depremden 
sonra UR 2440 Bölge Federasyonu ile İzmir Belediyesi arasında 
bir protokol imzalanmış ve Belediye tarafında tahsis edilen bir 
parkta Afet Barınak Paketleri ile 100 Çadırlık bir yerleşke 
kurulmuştur.  

✱ UR 2430 Bölge Federasyonu İzmir’de yaşanan 

deprem nedeni ile ihtiyaç sahibi vatandaşlarımız 
için bir parkın içerisinde 50 çadırlık Rotary Çadır 
Kent oluşturulacaktır. Bu çadırken için yardım 
kampanyası başlatılmıştır. Her zaman olduğu 
gibi ihtiyaç sahibi vatandaşlarımızın yanındayız. 
Maddi desteklerinizi bekliyoruz. 

✱ 30 Ekim 2020 tarihlerinde İzmir’de 
meydana gelen deprem felaketinde vefat eden vatandaşlarımıza Allahtan rahmet diler, tedavi görenlere de acil 
şifalar dileriz. Tüm İzmir halkına geçmiş olsun dileklerimizi iletiriz.  

✱ Ankara Gaziosmanpaşa, Kızılay, Kocatepe ve Yıldız Rotary Kulüplerinin ev sahipliğinde, 7 Kasım 2020 
Cumartesi günün saat 10.30’da Atamıza Gidiyoruz Etkinliği tertip edilmiştir. Katılmak isteyen dostlarımıza duyurulur.  

 

 

 
 

 

Rtn. Ali ÇAKIR’ın evlilik yıldönümü.............................................................. 03 Kasım 
KUTLUYORUZ NİCE MUTLU YILLARA… 

 

 

BAŞSAĞLIĞI 
KULÜP OFİS PERSONELİMİZ ŞENOL KABADAŞ’IN ANNESİ   

ZEKİYE KABADAŞ  
(29 EKİM 2020) VEFAT ETTİ. MERHUMEYE ALLAHTAN 

RAHMET, KEDERLİ KABADAŞ AİLESİNE VE YAKINLARINA 

SABIR VE BAŞSAĞLIĞI DİLERİZ. 

ORDU ROTARY KULÜBÜ AİLESİ 

http://www.athens2020.net/
https://yenimahallerotary.org/2020/10/25/yenimahalle-rotary-kulubu-olarak-3y-yaratici-yazarlik-yarismasi-duzenliyoruz/
https://yenimahallerotary.org/2020/10/25/yenimahalle-rotary-kulubu-olarak-3y-yaratici-yazarlik-yarismasi-duzenliyoruz/
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